長 建 産 発 第 ７ ０ 号
令和４年１２月２６日

会 員 各 位

長崎県建設産業団体連合会
会 長  根 〆 眞 悟

 ［ 公 印 省 略 ］

次世代建設企業経営者向け意識改革セミナーのご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
さて、県主催の「次世代建設企業経営者向け意識改革セミナー」の第２回につ

いて、現在、参加者の募集が行われていますのでお知らせします。
９月に「働き方改革」や「生産性向上」をテーマに行われた第１回はたいへん

好評を博しましたが、第 2 回も「女性活躍」「人材確保・育成定着」など、建設
業が直面しているたいへん重要なテーマにかかるセミナーとなっております。

参加申し込みにつきましては、県のシステムに直接行うこととなっております
ので、ぜひ奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【お申込み】
長崎県 HP「次世代建設企業経営者向け意識改革セミナー」
https://www.pref.nagasaki.jp/area/nagasakichiiki/572146.html

【別添資料】

別添１：チラシ）次世代建設企業経営者向け意識改革セミナー（12 月 1 日更新）
別添２：セミナー式次第と展示企業（12 月 1 日更新）
別添３：リーフレット）建設ディレクター

（事務局長：天 野 俊 男）

https://www.pref.nagasaki.jp/area/nagasakichiiki/572146.html